
TECHNICKÁ DATA48V SYSTEM
Intrack LED driver, 48VDC, 250 W, včetně 300 cm při-
pojovacího kabelu pro 220-240VAC a průchozí DALI,
bílý

Maximální minimalismus a jednoduchá elegance: LED ov-
ladač s výkonem až 250 W je navržen pro flexibilní použití
v povrchových a zapuštěných lištách 48V TRACK. Díky
čtyřvodičovému průchozímu zapojení 220V-240V/DALI lze
snadno realizovat řízené koncepty osvětlení s obzvláště
malými stopami a reflektory. Dodávaný třímetrový kabel
nabízí další flexibilitu - ideální v případě, že 48V kolejnice
mají být zavěšeny.

Č. výrobku 1009001

Kód IP IP20

Třída rázové pevnosti IK 02

Rázová pevnost 0.2 Joule

Podrobnosti montáže Strop,Stěna

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60 Hz

Sekundární proud / napětí 48 V

Třída ochrany II

Příkon 272 W

Teplota prostředí 75 °C

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

Počet svítidel na LS B16A 12

Počet svítidel na LS C16A 19

Úroveň rozběhového proudu 80 A

Doba trvání rozběhového proudu 200 µs

Délka 26.8 cm

Šířka 2.2 cm

Výška 4.35 cm

Hmotnost netto 0.384 kg

Celková hmotnost 0.413 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2025-02-06 15:58:07 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1


